АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО Кукелево»
Вяземского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_09.10.2023__№36/1

с.Кукелево

О внесении изменений в Регламент о контрактном управляющем
администрации сельского поселения «Село Кукелево»» Вяземского
муниципального района Хабаровского края, утвержденный распоряжением от
10.01.2022 №1 «О назначение должностного лица, ответственного за
осуществление закупок»

В соответствии с частью 7 статьи 38 Федерального закона от 05 апреля

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

1. Внести изменения в Регламент о контрактном управляющем

администрации сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского

муниципального района Хабаровского края, утвержденный распоряжением от

10.01.2022 №1 «О назначение должностного лица, ответственного за

осуществление закупок», дополнив раздел 1 пунктом 1.7 в следующей

редакции:

«1.7. Руководитель заказчика, руководитель контрактной службы,

работники контрактной службы обязаны при осуществлении закупок

принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов

в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в том числе с учетом информации,

предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34

Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

3. Настоящее распоряжение распространяет свое действие на

правоотношения возникшие с 01.07.2022.

Глава сельского поселения                            К.Г.Закиев

consultantplus://offline/ref=2E632EE852DD49E62088D107AFB59D130E7CE18FF9DF2F89016DD72847EAC67A9E2814342048C3D5a3OEG
consultantplus://offline/ref=73C8E624A33B86F32E152EF3F8C7C461A2B7DEC14DC8F5FAFA1C3566566AAD72FA67A229CBE74CF307BBC1ABD763FC1703BA30EAA9I0a0G
consultantplus://offline/ref=73C8E624A33B86F32E152EF3F8C7C461A2B5D8C24ECBF5FAFA1C3566566AAD72FA67A229C9E243A555F4C0F79235EF1601BA32EBB5015F76IEa0G